© BOSCH

Handmikser, ErgoMixx, 750 W, sort
MSM671X1

Inkludert tilbehor

» 750 watt: Ekstra kraftfull for vanskelige oppgaver
» QuattroBlade - blad med 4 kniver blander raskt og effektivt

uten a sprute.

« Ergonimisk og komfortabel: Lett vekt, ergonomisk design og

gummiert grepoverflate.

» Miksebeger med lokk: for maling, miksing og oppbevaring av

sma mengder.

« Klikkfeste: gjor det enkelt a ta av miksefoten ved rengjaring.

Teknisk data
Mal i mm (HxBxD) :

Emballasjemal (H x B x D) (mm) :

Pallmal (cm) :

Antall enheter per pall :
Nettovekt (kg) :
Bruttovekt (kg) :
EAN-kode :
Tilkoblingseffekt (W) :
Spenning (V) :
Frekvens (Hz) :

Lengden pa stremledningen (cm) :

Stapseltype :
Godkjennelse :

210 x 55 x 62

332 x 270 x 397
180.0 x 80.0 x 120.0
45

2,987

4,1

4242002819112

750

220-240

50/60

140,0
Gardy-/K.stgpsel uten jord
CE, SIQ

472

42002"819112

1/2



@ BOSCH
]
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Utmerket resultat

- 750 watt

- Hastighetsvelger med 12 trinn

- Ekstra turbobryter for maksimal ytelse

- Mikserfot i rustfritt stal

Komfort
- Stillegdende og vibrasjonssvak motor

- Optimal & handtere pga. ergonomisk design, store knapper og
ergonomisk form

- Utlgserknapp for enkel demontering av mikserfot

Allsidighet
- Foodprosessortilbehgr for & hakke, kutte og skjeere

- Kubixx: innovativ terningskutter skjeerer frukt og grent i
terninger pa 9x9 mm.

- Minihakker med uttakbar kniv i rustfritt stal og lokk
- Visp av rustfritt stal

- Gjennomsiktig skalert malebeger med lokk til oppbevaring i
kjoleskap.
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